

# 臺北市市政大樓公共事務管理中心

2-2-5

## 歲 入 預 算 表

中華民國99年度

單位：新臺幣元

科 目				本 年 度 預 算 數			上 年 度 預 算 數	前 年 度 決 算 數	本 年 度 與 上 年 度 比 較	說 明	
款	項	目	節	名 稱 及 編 號	合 計	經 常 門					資 本 門
				總 計	37,195,920	37,195,920		39,873,760	41,610,617	- 2,677,840	
3				030000 罰款及賠償收入	300,000	300,000		300,000	328,127		
	3			02102 市政大樓公共事務管理中心	300,000	300,000		300,000	328,127		
		1		030300 賠償收入	300,000	300,000		300,000	328,127		
			1	030301 一般賠償收入	300,000	300,000		300,000	328,127		本年度預算數係市政大樓清潔、機電及消防設備維護外包等承商賠償收入。
4				040000 規費收入	9,770,520	9,770,520		9,784,920	9,438,670	- 14,400	
	3			02102 市政大樓公共事務管理中心	9,770,520	9,770,520		9,784,920	9,438,670	- 14,400	
		1		040200 使用規費收入	9,770,520	9,770,520		9,784,920	9,438,670	- 14,400	本科目前年度決算數 9,448,270元，除其中資料使用費科目收入 9,600元併入其他雜項收入科目外，淨計如列數。
			1	040202 場地設施使用費	9,770,520	9,770,520		9,784,920	9,438,670	- 14,400	本年度預算數內容與上年度之比較如下： 1. 市政大樓周邊等場地出借收入 882,000元，較上年度無增減。 2. 員工福利餐廳場地設備使用費收入 2,160,000元，較上年度無增減。 3. 1F設置飲料及食品自動販賣機、自動照相機等場地使用費收入 117,120元，較上年度減少12,000元。 4. 台北富邦銀行設置提款機場地使用費收入68,400元，較上年度增加44,400元。

# 臺北市市政大樓公共事務管理中心

## 歲 入 預 算 表

中華民國99年度

單位：新臺幣元

科 目				本 年 度 預 算 數			上 年 度 預 算 數	前 年 度 決 算 數	本 年 度 與 上 年 度 比 較	說 明	
款	項	目	節	名 稱 及 編 號	合 計	經 常 門					資 本 門
6				060000 財產收入	24,275,220	24,275,220		23,245,464	24,082,146	1,029,756	5. 民營電信業者使用市政大樓屋頂層架設行動電話基地臺使用費收入 2,284,200元，較上年度減少 46,800元。 6. B2F附屬設施活動式臨時攤位使用費收入 4,258,800元，較上年度無增減。  本年度預算數內容與上年度之比較如下： 1. 市政大樓土地出租台北富邦銀行公庫部及市府分行使用費收入 6,887,856元，較上年度增加 240,408元。 2. 市政大樓土地出租臺北郵局第49支局使用費收入 1,069,212元，較上年度無增減。 3. 市政大樓土地出租財團法人中華血液基金會臺北捐血中心使用費收入 165,996元，較上年度減少 1,248元。 4. 市政大樓土地出租保誠人壽使用費收入 23,868元，較上年度減少 2,448元。 5. 市政大樓土地出租統一超商使用費收入 2,620,800元，較上年度減少 33,600元。 6. 市政大樓土地出租B2F固定展售攤位及1F影印部使用費收入 7
	3			02102 市政大樓公共事務管理中心	24,275,220	24,275,220		23,245,464	24,082,146	1,029,756	
		1		060100 財產孳息	24,257,220	24,257,220		23,227,464	23,408,186	1,029,756	
			1	060102 地租	18,941,832	18,941,832		18,690,876	19,537,053	250,956	

# 臺北市市政大樓公共事務管理中心

2-2-7

## 歲 入 預 算 表

中華民國99年度

單位：新臺幣元

科 目				本 年 度 預 算 數			上 年 度 預 算 數	前 年 度 決 算 數	本 年 度 與 上 年 度 比 較	說 明
款	項	目	節	名 稱 及 編 號	合 計	經 常 門				
6	3	1	2	060103 土地以外不動產租金	5,315,388	5,315,388	4,536,588	3,871,133	778,800	,892,364元，較上年度增加22,944元。 7. 市政大樓土地出租2F親子吧使用費收入 281,736元，較上年度增加24,900元。  本年度預算數內容與上年度之比較如下： 1. 市政大樓房屋出租台北富邦銀行公庫部及市府分行使用費收入 1,941,504元，較上年度增加 617,796元。 2. 市政大樓房屋出租臺北郵局第49支局使用費收入 275,700元，較上年度無增減。 3. 市政大樓房屋出租財團法人中華血液基金會臺北捐血中心使用費收入46,740元，較上年度減少20,412元。 4. 市政大樓房屋出租保誠人壽使用費收入 6,732元，較上年度增加 2,448元。 5. 市政大樓房屋出租統一超商使用費收入 739,200元，較上年度增加33,600元。 6. 市政大樓房屋出租B2F固定展售攤位及1F影印部使用費收入 2,226,048元，較上年度增加 134,172元。 7. 市政大樓房屋出租2F親子吧使用費收入79,464元，較上年度增加 11,196元。
		2		060200 財產售價	18,000	18,000	18,000	673,960		

# 臺北市市政大樓公共事務管理中心

## 歲 入 預 算 表

中華民國99年度

單位：新臺幣元

科 目				本 年 度 預 算 數			上 年 度 預 算 數	前 年 度 決 算 數	本 年 度 與 上 年 度 比 較	說 明
款	項	目	節	名 稱 及 編 號	合 計	經 常 門				
6	3	2	1	060201 廢舊物資售價	18,000	18,000		18,000	673,960	本年度預算數係變賣已逾耐用年限且不堪使用之廢舊物資收入。
8				080000 補助收入				3,816,748	4,770,000	- 3,816,748
		2		02102 市政大樓公共事務管理中心				3,816,748	4,770,000	- 3,816,748
			1	080100 補助收入				3,816,748	4,770,000	- 3,816,748
			1	080102 中央各部會補助				3,816,748	4,770,000	- 3,816,748
				100000 其他收入	2,850,180	2,850,180		2,726,628	2,991,674	123,552
10		3		02102 市政大樓公共事務管理中心	2,850,180	2,850,180		2,726,628	2,991,674	123,552
			1	100200 雜項收入	2,850,180	2,850,180		2,726,628	2,991,674	123,552
			1	100202 其他雜項收入	2,850,180	2,850,180		2,726,628	2,991,674	123,552

上年度預算數係內政部營建署補助辦理市政大樓6至7樓及延伸部分40w\*2燈具更換為T5/28WX2及T5/28WX1燈具 3,200,000元及經濟部能源局補助辦理太陽光電發電系統設置616,748元。

1. 本科目前年度決算數 2,982,074元，另併入資料使用費科目前年度決算數 9,600元，共計如列數。  
2. 本年度預算數內容與上年度之比較如下：  
(1)台北富邦銀行、販賣機等場地水電費收入 1,275,132元，較上年度增加 130,104元。  
(2)員工福利餐廳水電費收入 1,080,000元，較上年度無增減。

# 臺北市市政大樓公共事務管理中心

2-2-9

## 歲 入 預 算 表

中華民國99年度

單位：新臺幣元

科 目				本 年 度 預 算 數			上 年 度 預 算 數	前 年 度 決 算 數	本 年 度 與 上 年 度 比 較	說 明
款	項	目	節	名 稱 及 編 號	合 計	經 常 門				
										(3)民營電信業者架設基地臺電費收入 483,048元，較上年度減少552元。 (4)出售各項標案招標文件標單費收入12,000元，較上年度減少6,000元。